
 

Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 
 

      KOPSAPULCES PROTOKOLS 

      Rīgā 

 

DATUMS: 06.12.2018.      Nr. BVEF-V15.11/18. 

SĒDES SĀKUMS: 18.50 

SĒDĒ PIEDALĀS:  

Biedri: Gvido Vorona, Endija Kalašņikova, Arta Elizabeta Riekstiņa, Liene Poprocka, Elīna Kaula, 

Agnese Ābele, Vanesa Silvestrova, Elvita Ostrovska, Deivids Balodis, Niks Kristiāns Kaupers, 

Vairis Stramkalis, Diāna Klote, Elvis Miķelsons, Emīls Volgasts, Alīna Točilova, Roberts Ulpe 

Viesi: Elīna Jātniece, Daniela Domiņa, Gints Cīrulis 

SĒDI VADA: Deivids Balodis 

PROTOKOLĒ: Vairis Stramkalis 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Iesniegumu izskatīšana; 

2. Darba kārtības apstiprināšana; 

3. Balsu skaitīšanas komisijas izveide; 

4. Mārketinga daļas vadītāja vēlēšanas; 

5. Studiju programmu padomes pārstāvju vēlēšanas; 

6. 2019. gada LU BVEF SP provizoriskā budžeta apstiprināšana; 

7. Domes pārstāvju vēlēšanas. 

DARBA REGLAMENTS:  

1. Saņemti iesniegumi no Sabīnes Riekstiņas, Natālijas Pūces, Roberta Ulpes, Agneses Ābeles, 

Diānas Klotes, Emīla Lapšes, Anetes Brutānes, Līvas Beķeres un Edvarda Riekstiņa par kopsapulces 

neapmeklēšanu. 

Tiek attaisnoti kavējumi Sabīnei Riekstiņai (Par 14; Pret 0; Atturas 1), Natālijai Pūcei (Par 14; Pret 

0; Atturas 1), Robertam Ulpem (Par 14; Pret 0; Atturas 1), Agnesei Ābelei (Par 14; Pret 0; Atturas 



1), Diānai Klotei (Par 14; Pret 0; Atturas 1), Emīlam Lapšem (Par 14; Pret 0; Atturas 1), Anetei 

Brutānei (Par 14; Pret 0; Atturas 1), Edvardam Riekstiņam (Par 14; Pret 0; Atturas 1); 

2. Tiek apstiprināta darba kārtība (Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

Ierodas Niks Kristāns Kaupers; 

3. Deivids Balodis aicina izvirzīt kandidātus balsu skaitīšanas komisijai; 

Tiek izvirzīti kandidāti: Vanesa Silvestrova, Endija Kalašņikova, Elvis Miķelsons, Elīna Jātniece, 

Emīls Volgasts, Elīna Kaula, Daniela Domiņa, Liene Poprocka, Roberts Ulpe, Agnese Ābele, Alīna 

Točilova, Diāna Klote, Gvido Vorona, Elvita Ostrovska, Niks Kristiāns Kaupers; 

Kandidātūru uztur: Niks Kristiāns Kaupers, Emīls Volgasts, Roberts Ulpe; 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju. (Par 15; Pret 1; Atturas 0); 

4. Deivids Balodis aicina izvirzīt kandidātus mārketinga virziena vadītāja amatam; 

Tiek izvirzīti kandidāti: Natālija Pūce, Elvis Miķelsons, Diāna Klote, Gvido Vorona, Agnese Ābele; 

Kandidatūru uztur: Natālija Pūce; 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Izteikšanās par kandidātu pēc motivācijas vēstules nolasīšanas (3 

minūtes); 

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību (Par 16; Pret 0; Atturas 0); 

Deivids Balodis nolasa Natālijas Pūces motivācijas vēstuli. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 25; Izsniegti biļeteni- 16; Derīgi biļeteni- 16; 

Nederīgi - 0); 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 2. kārtā par mārketinga virziena vadītāju tiek 

ievēlēta Natālija Pūce (Par 15; Pret 1; Atturas 0); 

Daniela Domiņa pamet kopsapulci; 

5. Deivids Balodis aicina izvirzīt kandidātus Studiju Programmu padomes pārstāvju amatiem; 

Tiek izvirzīti kandidāti Vadības Studiju Programmu padomes pārstāvju amatam: Endija Kalašņikova, 

Elīna Kaula, Vanesa Silvestrova, Elvita Ostrovska, Līva Beķere, Dace Velberga; 

Kandidatūru uztur: Elvita Ostrovska, Līva Beķere un Dace Velberga; 

Tiek izvirzīti kandidāti Ekonomikas Studiju Programmu padomes pārstāvju amatam: Arta Elizabeta 

Riekstiņa, Alīna Točilova, Daniela Silicka; 

Kandidatūru uztur: Arta Elizabeta Riekstiņa, Alīna Točilova, Daniela Silicka; 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); Izteikšanās 

par visiem kandidātiem pēc prezentācijas (3 minūtes); 

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību (Par 16; Pret 0; Atturas 0); 

Elvita Ostrovska, Arta Elizabeta Riekstiņa, Alīna Točilova prezentē savu kandidatūru. Notiek 

jautājumu uzdošana. Notiek izteikšanās par kandidātiem; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 25; Izsniegti biļeteni- 16; Derīgi biļeteni- 16; 

Nederīgi - 0) 



Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Vadības Studiju Programmu 

padomes pārtāvjiem tiek ievēlētas Elvita Ostrovska (Par 16; Pret 0; Atturas 0), Līva Beķere 

(Par 16; Pret 0; Atturas 0), Dace Velberga (Par 16; Pret 0; Atturas 0), bet par Ekonomikas 

Studiju Programmu padomes pārtāvjiem tiek ievēlētas Arta Elizabeta Riekstiņa (Par 16; Pret 

0; Atturas 0), Alīna Točilova (Par 16; Pret 0; Atturas 0), Daniela Silicka (Par 16; Pret 0; 

Atturas 0); 

Elīna Jātniece pamet kopsapulci; 

Deivids Balodis ierosina mainīt darba kārtību; 

Notiek balsošana par darba kārtības maiņu (Par 13; Pret 0; Atturas 3) 

Tiek mainīta darba kārtība; 

6. Deivids Balodis iepazīstina klātesošos ar 2019. gada LU BVEF SP provizorisko budžetu; 

Notiek 2019. gada LU BVEF SP provizoriskā budžeta apspriede; 

Notiek 2019. gada LU BVEF SP provizoriskā budžeta apstiprināšana (Par 13; Pret 0; Atturas 

3); 

Liene Poprocka pamet kopsapulci; 

7. Deivids Balodis aicina izvirzīt kandidātus Domes pārstāvju amatiem; 

Tiek izvirzīti kandidāti: Deivids Balodis, Līva Beķere, Arta Elizabeta Riekstiņa, Agnese Ābele, 

Elvita Ostrovska, Elīna Kaula, Inese Andersone, Endija Kalašņikova, Alīna Točilova, Gvido Vorona; 

Kandidatūru uztur: Deivids Balodis, Līva Beķere, Arta Elizabeta Riekstiņa, Elvita Ostrovska, Gvido 

Vorona; 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); Izteikšanās 

par visiem kandidātiem pēc prezentācijām (3 minūtes); 

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību (Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

Alīna Točilova pamet kopsapulci; 

Deivids Balodis, Arta Riekstiņa, Elvita Ostrovska, Gvido Vorona prezentē savu kandidatūru; 

Notiek jautājumu uzdošana; 

Deivids Balodis nodod sēdes vadīšanu Diānai Klotei; 

Diāna Klote nodod sēdes vadīšanu Elvim Miķelsonam; 

Notiek izteikšanās par kandidātiem; 

Elvis Miķelsons nodod sēdes vadīšanu Deividam Balodim; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 25; Izsniegti biļeteni - 14; Derīgi biļeteni - 14; 

Nederīgi - 0); 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Domes pārstāvjiem tiek ievēlēti:  

Deivids Balodis (Par 14; Pret 0; Atturas 0), Arta Elizabeta Riekstiņa (Par 14; Pret 0; Atturas 

0), Elvita Ostrovska (Par 13; Pret 0; Atturas 1), Līva Beķere (Par 12; Pret 0; Atturas 2), Gvido 

Vorona (Par 10; Pret 1; Atturas 3); 

Deivids Balodis aicina apstiprināt Domes pārstāvjus; 



Atklātā balsojumā apstiprina Domes pārstāvjus (Par 9; Pret 0; Atturas 5). 

 

SĒDI SLĒDZ: 20.39 

Sēdes vadītājs  Deivids Balodis 

Sēdes protokolists  Vairis Stramkalis  


